



Grant Thornton

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

AM Retail Danmark ApS

C/O Grant Thornton, Stockholmsgade 45, 2100 København Ø

Company reg. no. 36 05 61 42

Annual report

1 January - 31 December 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 28 June 2024.



Michael Azoulay
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146 940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2023	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	13

Company information

The company

AM Retail Danmark ApS
C/O Grant Thornton
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Company reg. no. 36 05 61 42
Established: 1 August 2014
Domicile:
Financial year: 1 January - 31 December

Managing Director

Michael Azoulay

Auditors

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Bankers

Nykredit Bank A/S

Management's review

Description of key activities of the company

The company's purpose is all activities relating to buying and selling textile products.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 2.432.000 against DKK 1.675.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -71.000 against DKK -548.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year unsatisfactory.

Due to losses the company is in a net liability situation. The company is financed by its parent company and the parent company has issued a letter of support.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year that could significantly affect the company's financial position.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gross profit	2.431.632	1.675.373
3 Staff costs	-1.506.179	-1.765.455
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-745.850	-495.610
Operating profit	179.603	-585.692
Other financial income	29.816	105.470
4 Other financial expenses	-279.951	-67.415
Pre-tax net profit or loss	-70.532	-547.637
Net profit or loss for the year	-70.532	-547.637
Proposed distribution of net profit:		
Allocated from retained earnings	-70.532	-547.637
Total allocations and transfers	-70.532	-547.637

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets	2023	2022
<u>Note</u>	<u></u>	<u></u>
Non-current assets		
5 Other fixtures, fittings, tools and equipment	61.122	22.380
6 Leasehold improvements	2.489.584	1.587.073
Total property, plant, and equipment	<u>2.550.706</u>	<u>1.609.453</u>
7 Deposits	25.500	154.374
Total investments	<u>25.500</u>	<u>154.374</u>
Total non-current assets	<u>2.576.206</u>	<u>1.763.827</u>
Current assets		
Trade receivables	138.652	121.717
Receivables from group enterprises	0	1.751.803
Other receivables	2.078.335	2.236.277
Prepayments	42.954	35.048
Total receivables	<u>2.259.941</u>	<u>4.144.845</u>
Cash and cash equivalents	<u>727.568</u>	<u>866.299</u>
Total current assets	<u>2.987.509</u>	<u>5.011.144</u>
Total assets	<u>5.563.715</u>	<u>6.774.971</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Equity			
Contributed capital		50.000	50.000
Retained earnings		-1.984.263	-1.913.731
Total equity		<u>-1.934.263</u>	<u>-1.863.731</u>
Liabilities other than provisions			
Prepayments received from customers		113.530	0
Trade payables		117.469	0
Payables to group enterprises		6.623.994	8.283.935
Other payables		642.985	354.767
Total short term liabilities other than provisions		<u>7.497.978</u>	<u>8.638.702</u>
Total liabilities other than provisions		<u>7.497.978</u>	<u>8.638.702</u>
Total equity and liabilities		<u>5.563.715</u>	<u>6.774.971</u>
1	Uncertainties relating to going concern		
2	Special items		
8	Contingencies		

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Total
Equity 1 January 2023	50.000	-1.913.731	-1.863.731
Profit or loss for the year brought forward	0	-70.532	-70.532
	50.000	-1.984.263	-1.934.263

Notes

All amounts in DKK.

1. Uncertainties relating to going concern

Due to losses the company is in a net liability situation. The company is financed by its parent company and the parent company has issued a letter of support. On behalf of the received letter of support from the parent company which is valid until May 31st 2025, the annual report is presented on a going concern basis.

2. Special items

The company have been significantly affected by the Covid-19 pandemic and the lockdown of the society. The company has therefore received wage compensation throughout the lockdown.

Special items for the year are specified below, indicating where they are recognised in the income statement.

	2023	2022
Income:		
Other operating income	0	31.537
	0	31.537
Special items are recognised in the following items in the financial statements:		
Other operating income under Gross profit	0	31.537
Profit of special items, net	0	31.537

3. Staff costs

Salaries and wages	1.477.830	1.742.325
Other costs for social security	28.349	21.307
Other staff costs	0	1.823
	1.506.179	1.765.455
Average number of employees	4	4

4. Other financial expenses

Financial costs, group enterprises	107.822	35.558
Other financial costs	172.129	31.857
	279.951	67.415

Notes

All amounts in DKK.

5. Other fixtures, fittings, tools and equipment		
Cost 1 January 2023	347.988	347.988
Additions during the year	52.549	0
Cost 31 December 2023	400.537	347.988
Amortisation and write-down 1 January 2023	-325.608	-319.748
Depreciation for the year	-13.807	-5.860
Amortisation and write-down 31 December 2023	-339.415	-325.608
Carrying amount, 31 December 2023	61.122	22.380
6. Leasehold improvements		
Cost 1 January 2023	3.314.889	3.266.275
Additions during the year	1.634.554	48.614
Disposals during the year	-13.700	0
Cost 31 December 2023	4.935.743	3.314.889
Depreciation and write-down 1 January 2023	-1.727.816	-1.238.066
Depreciation for the year	-725.197	-489.750
Depreciation, amortisation and writedown for the year, assets disposed of	6.854	0
Depreciation and write-down 31 December 2023	-2.446.159	-1.727.816
Carrying amount, 31 December 2023	2.489.584	1.587.073
7. Deposits		
Cost 1 January 2023	154.374	144.082
Additions during the year	25.500	10.292
Disposals during the year	-154.374	0
Cost 31 December 2023	25.500	154.374
Carrying amount, 31 December 2023	25.500	154.374
8. Contingencies		
Contingent liabilities		
The company has a total rent liabilities that are equivalent of TDKK 1.280.		
